PAGE
2

	                                                    [image: image1.png]

                                           ПРОЕКТ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О прекращении полномочий депутата  Муниципального Со​брания Сокольского муници​пального округа И.В. Никитина

В соответствии с подпунктом 2 пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Вологодской области от 9 октября 2007 года №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», подпунктом 2 пункта 1 статьи 32 Устава Сокольского муниципального округа, утверждённого решением Муниципального Собрания от 17 ноября 2022 года № 37 и на основании личного заявления, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Никитина Игоря Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального

	Глава Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	В.А.Носков